
FOKJíOK DNM 10 1JCDNA 1912fit ran 4

cen a jnou vyloženy k nahlédnuodjxdedlie takži nedělní odpolíf-dn- í

ideHtavenl bylo ohrožeiio V

tri n

Frank Svoboda
tímčlecký řávod

POMNÍKOVÝ

Největši
sklad pomníků

ve Spojených Státech

1417 South 11 tli Street
Phoiic Douiř 1444

1215-2- 8 So Ilth Str
Plione Doiik IH72

dí knijíin! pp Frank A čejka a

Kmíl Havelka jímž zařízení zavo-

dil tia&eho na líbilo l'au liureS mj

HK uvěbo zde johtU byl milým

(iontem p XcMládka na 15 ulici

ntrýe to hv manželky
Pan dobu M Novák člen fir-

my Novik & Krcuk drožebníej

naviiívil nii závod a mlělíí n ná-

mi že navštívil naie mato za

obchodní záležílouli Mezi jiným
ne nám pochlubil že mají h í"i

družeb zamluveno ira tento rok

Odproiiěiijeme firmu tu do příz-

né na&ieh krajanů
V pondělí mile překvapení

bylí jme v unií tÍNkárn riávít-vo- u

p J4'0 Soukupa dobře zde

známého inteligentního krajana
a nynéjiílio ředitele rozaáhláho

záviMÍu "Jíneidn CleanifiK & Dye

Work" v Jdneoln Nebr l'on

Leo Mouk up přijel do Omahy aby
zde jako deleái aříaMtnil ne

Mátni konvence spolku Itoyal

lea(ifun v Kome hotelu v těehto

dnech odbýván' 'A vewděho vze

zření dá ae soudili že naiemU pří-

teli Ieo Soukupovi daří e V IÍH- -

Olu znamenitě

l'rňvé prt závěrce líuu na-

vil ívíl nia nái milý jednatel z

Dode p V A Vlach který příje!
v průvodu pana V Junka žovl-álníh- o

krajana a hontinakého '

DodjM do Omahy za ob 'IknIhí

záležitostí

'7--

HOSTINEC A RESTAURANT

v Melzové alni Vito již 13 ul

— vlaatní —

VÁCLAV TESAŘ

Výborné řeralvé pivo hondo vé

kořalky vína jemné likéry dout-

níky a chutná čeakl jídla — Ta-

neční aál a apolkovt míalnoat r&

mírných podiiiínek 20 tf

— ZajÍNlé že není nikoho kdo

by neměl jealé v paměti pnalední

áíbřínky Těl Jil Sokol Omaha

A vlaatní zldiicnoMÍ víme že byla
to událoat n které mluvilo je- -

átč dlouhou dobu a kažlý jen a ra- -

loatl a nepokojením nu nč vzio- -

mínal A hyly-l- í Malednl řibíín-k- y

Sokola pěkně budou příAtí

kler ae budou odbývull 17 úno

ra t r )cálč pekli éjáí ZliblIVIlí

výbor pracuje na dekorací o pří
trž a můžeme ae drným čtenář- -

atveni adélílí tolik že něco podob-něh- o

zde nebylo Bude to 17

v Sokolovně vypadalí jako v

pohádec a jhtne jÍMÍ že ae lam

mnohý ani iicionó Pro)) ncza-pomeúi-

mi 17 února a ziMdlnc

le ai den onen v kalendáři červe

nou tužkou

trf" Zniuiieriítč občeratvujíeí

náoje vzorná obaluha 4 vcHkrze

vlídné jednání učinily nejohlíbe

uéjiím útulkem lioatínec kterýž
na 13 a Dotraa ul„ Omaha vbiatní

JOHN KUAJÍCKK Metzňv bi

žák atálc čeratvý na čepu a chul

ný lunč vždy po ruce V lahvíeh

na ffiillony Icvuč [rodávi funí
čené kořalky n imp i domácí vín

Objednejte aobČ na zkonilnj xvlí

íté výtečná přírodní domňid ulal
ké víno Jeat Vřlml lahodné i si- -

ivé

— Podporující Sokol Tyli čía
l oalaví 22 výročí Velkolepým
maAkarním pleaeiu h aiee :ne 20

dna lí!2 v aíni p Tcaařc v bý
val aíní bratří OívíAíi K pleau

li v holím p J lYiťála 'Au prv
ní tří ceny pro pátiv jaou určeny i

1 pohovka } 2 iiáalénné íodíuy
d éeaaef aouprava Tří umy pro

Almy i 1 ovocná a čajov4 otipni-v- a

japonakého nádobí n ručním

uiiilováním } 2 rtičnč vyřívaná

přikrývka nu alňl 3 ecna a

nečník ae laeenoii rukojetí (Vny

jaou veaměa kráané a iťaatid vý

herci nebiiníoii líUivatl peněz klu

re vynaloží za maaky Tuto emi

nentně aluánou zábavu co nejvře

leji oilporučujeme 1'řij'flX' vAi- -

ehnl kdo tiiužíio po ardečué zá

bav v kruhu noh rovných kde

nepanuje "a patra hlelní" ani

"třhtií aozliáovánl" a podejta

pomocnou ruku poeti vi rue řc

akého déliiíka ValitjH-nk- u po

kladny tMo v předprodeji l"in a

možno je obdržet! tt pana Aíeleny

v líni p J Feiťála a vieh čle-nf- i

dramatíekého odboru

SPRÁVKY KAMEN A PECÍ

líoíly pro vyhříviiče jiarou a hor

koti vodou Obrlva4 vody v pfada k

měn (WntHř fMfit) Nové p(e a vy

liřivHČc elalerny ]'M2c

Omalia Stov Rcpalr Workl
1200-120- 8 Dougl& Str

Tl: Dovghs SCO — A—3C21

fřr Pronajmou M rozaáhlé a

pidiodlnč zařízené míatnoatl mul

lioalínceni p I'1 VV" Hemerada 8

12CJ jíž 10 ul Hodí o výborní

pro toho kdo by a! ehtč zařídili

alrávní dfim Jílížií udělí F W

Semerad hoatinaký Ui a Wíllíain

ul Omaha 18tř

- "lieeioaH Velkolepá llťU

Aloíai' Jíriaka připravuje ae v

dním o I boru Koe Seheo K

II (loťovaký Úlohy ke liřo nit

iílné aluduji Oik aby ae mohlo

předatavení konali jíž v únoru

Mílovidcj d i řádkových her budou

Imcenoii míle překvaiM-n- i

H--
1 Cheete-l- í alrňvíti příjem

nou eh vilku při
HOLENI VOUSU aneb
STŘÍHÁNÍ VLASO

navitjvte atarého známého
FRANK B0UTÍNA

iíi 2200 Již 13 ul Omaha

(blíže Sokolovny)
NOVÉ KULEČNÍKY

Výborné doutníky tabák cu

kroví jakož í znamenité obéeratvu- -

jící "aoft" nápoje VUt
- Jan Vávru 20 rokň atár

mřej v poMjé)í oilpohvlno v chu

dobinci '(Doutrtaa ( ounty lloajd-tal- )

1'ohřeb který a' knnal vče-r- a

odwdediie na Národní hřbitov

vypravil čeký aihrohník pnu Fr
landa A příbuzných zam ehává

zde Vávra jedinou acatru paní Ko- -

útěkovou na 1 a Atlaa ulití v

ALBERT HRUBAN

jediný žeaký zahradník a květi
nář v Omaze má akleníky na 2!)

Dorcna ulici kam dojíždí Kaat

Hidu Ilanaeom 1'ark kára Mám

vždy čeratvé kvfttny na včuce a

kytice ku víern příležitoatem Te

lefon Harney 22H0 Heaidenct
3673

K7f Vkuané zařízený a bohatí

záaohený obchod dotitníkářaký
vlaatní pan VAelav Dttiátko v čía

12b'2 jižní 13 ul Na ukladé má

velký výbfr pěkných dýmek ja-

kož i veliké záaohy taháku kuMa-véh-

íňupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jaou k doatánl viu
d v Omazfl 41-t- f

— Zábavní výbor Katolického
Sokola č I Omaha činí horlivé

přípravy k makfimímu pleau

který ae bude konat y aobotu ilne

3 února 1?12 Jako obyčejně tak
i tcuiokráte bude vybráno iitit

kráanýeh een Jro nejlej! mtuky
v úhrnné een Plea binl

V SítkoloMič

I:-- VELKÝ VÝPRODEJ
VÍNAI VÍNAI VÍNA!

lapočna príití pondéll
15 ledna 1012

JAN KRAJÍČEK xiián? tm

tiiiký lot I I a llureaa ul kmi

íl

PÚL KARY VÍNA

jednoho Y Ikoohehodt) vimni V

Kalifurtdi klení ílunk rlov al

Tulii uladké bil' pilimltti dmi j'-- l

mami iité jakiKti a iu4 bUhoilár
iié kS lěčité ňěiiiky
Prmi b lui jihiietiia j Jim

U aM

II Ci QAMON
N-d- t jli k tulti V IhiII I Hleíl

Mih I

I ' Uniovou modarni lařti

Pokrok Západu
PUBUKHED WEEKLY

faUirad at tba ViM Ořflc at Oraaba

trf oroiirt cIíim raall tuatUr

řubllahtd by Pokrok Publlabliig Co

1417141W Ho ltb Ht Oinaha

Hufwrlpliim by mail — 11150 r yaar
"~"'

VyJ4v4:
( DAVATKLWKÁ hi-o- l

OMAHA NKH

VÁCLAV BUKBA ttáitsl

Htylataé
'

10 Čněn 12 80 B roh

POKROK ZÁPADU

OMAHA £BftASKA

Omaha Neb dn 10 ledna 1012

♦ OSOBNÍ ♦

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
V pondělí o(IfKl navAlívílí náa

tmu 1oiiíh h 'J íkíiUky zn&my

krajan z Vcrdíría Nebr w avojí

manželkou kteráž jej nit tHo cc

té ido Omahy doprovázela Jak
i á t t

!„„ 'tř é Mifl 'IlkM MkV IlltNIHU

kem neduhu byl niu-c- divozni
obchod avftj vyprodali tak

n hv mohl nodrohili tH léčeni
""V
tífi účelem odebral ae zde do tlí

mocníce ív Joaefa kdež nejapíie

provedena bude na něm operace

Jeho manželka drží ae též v O

maze nkolík dní tak aby mohla

manžela avého v nemocnu! na

váfévovafí a jej oAVtříti

V čtvrtek v ztvod naem
míle návitčvou avojí polěáíla um

alečna FranIÍAka VcAkernova dce

ra paní Joaefíny VeSkcrnové ma

jitelky pěkné farmy u NVeaton

Nebr Paní VcAkcrnová jent naíí

příznivkyní jíž o dloubá Jé-l-a

in kaž ého roku k'Jyž Meena

Francea přijede v zimním období

do Omahy tu na navát ív i u před

platné na milý jím Pokrok obnoví

a za un-mi- i kl'tiliř xi

vyt'n
V řtvrt'k v títkirn? viM tut

vítívíl t(t bývalý Ornaan i

(JJoiifwlctý HiiÍvíc naAclio řwo

píxii imn )m Judeji dol)řc atojí
í ní rolník ol I in v ív NVbr

Vun íú-lej- i in& íe liojm'' ZlliHlífll

a uřitel avSak hlavu příj-- aly
uavitlvíl avho nyfin JVokojta Do-lejí- e

ku-r- jiko kiiílm-ih- i za-mtn-

j-- t v lít UHon n iíh před
třemi mí d te o?en!l lak a ní-lil- i

p Poleji adélil fiemi loliolio

za tnitl uly" jtrav rok k eliíietií
ueixf krouiy potloukly mu nn íIO

akrecdi ovea a na HO wkreeii kor-

un tak fo ani wiiwho na výitev

nesklidil Mimo to přiSeJ o 2 ko-u- 6

a 4 kuxy hovyího dohytka Ví

ru íí4-iii- ? to ztrAiy aviik Jwt
nezoufá a tií w tou nadéjí že

tiito rok hude pro ného wiad

itédřejM
Ve Hvrtek zavítal k uítn do

tíkúrny p M Ilnmata rolník od

Uee Nehr Vedle farmařerí jak
jřme zvěděli zabývi ne p líama- -

ta koupí a prodejem dobytka a

prHHar kterýž těměř kažlý týdeu
luvií do trhu Hoíith-om- a inkěho

Takě min atředu přivezl čtyři ká-

ry hovězího dol)Vtka Vz lor to

mu že volíel měli jaki nízkou

eenu řee byl Ktrenou e nou

KHkojeu I'an Ilamata mezí ji-

ným tž itdělil námi fw a mí ne-

věděl žm nulme [ Ion lílaku pro
Itee jednatelem DHve p í'daŽ4'k

řiiHto pMlával právy z U a
avíak [Hmletlol rok neviděl

prý ani řádky a lifcIU n pn Ila-int- a

dovníval h- - ui v lU-- e jedna-

tele iw iiiáme Takovýeli jet prý
ijee n přeee ly rádi U dunúelh(

jellllele noh přcdnM li

Mitiutitu Ntředu nht'-vo-

voji ntil iiAj v tiKkirné ilavný

pHtd nái p Váe IHatný !díe- -

ný hiwtiiikký a línům Nehr mi

lilattlý illl V Onwte 4 nin Vlili

uIh IhhIiiÍiuÍ láleiítoiltllti pH kt-r-

přlirittiditi in ihmii lild ii
mi liavttíviti

V řtirtk píijrj dl OiuHhy

pau JiM NN" lťtr4 rďdk ul
NVetto Nehr Tři tělu piih ít

lat lul těl di Ort i44riy
ahy imUtlvd nim ktrýie pti
Va hun U prtntwdit pih utMtti

1'ukruka mii m ie khUdUI

hýla vlíe rdrJo u!ř
ttiiiUha Ml jit Hr kl li 4lt JlH
lturtl mri Jiným 11 nial IA

lil i přiletí tla trhu ittth tn4l
tfcitw trpwvý Kiivil ddt#k
XArvvvA i Mni iiavltiviU ni mU

Krutové divadle manaí(cr řVimki

na ivřhlo aoriřaníwoval vaddevíl

ní apfdeflmmt i nouze aby udržel

diváky pří dobrém íiiimoru do pří

jezdu hereft Když líto konečné

přijeli vykoupili na jevíité v o

byěejném cestovním iaté V la

yety divadle bylo oiljmlcdní před-

at avení odřcjuiiit-- Vlaky na vieeh

drahách měli zpoždění od pěli do

deaetí hodin

Xif Kdo ní ehre jioeiiutnatl na

dobrém a řízném pivečku likéru
nidi výtečném doutníku žajdčte
do N7irodní Hínč" p V FIM I A

na l'J a NVillínm til kdo doatane

ae Vám té nejlepfcí obaluhy Na

akladč výbčr nejlepShh tuzem

nkýeh i imjiortovanýeli vío vňidio

druhu kofal k a doutníka Kráa

ná míatiioat pro pořádání achfizí

zábiv a divadel Víc Jeat íinovu

zřízeno a vyhovuj víein poradav
kftm :i7tř

— Tábor Nebrala éía 1771

M NV A napořád! jíž dne 20

ledna v aobotu v Sokolovu ni!

Id a Martha iiliej akvflý maikar
td plen při hudbě aouwda ) 11

Fialy Val iipn 2't eentft za oao-bi- í

Je aouaedé a rodinami mají

vatup volný l'řálelftm nuivípual
níiio Veaelí odloriiělijeme tento

plea

lf Wk Jra Jíebra "Violu

Vrhn" 2ó "Vbda" mýdlo a 21c

"Viola" pudr — vie dohromady
v ozdobné krabici za DOc v lékárné
K Čermáka 12W jí 13 ulice

lt IřeV líícbird Heinne

biakilli kalolické dieeew V Oliiíl- -

z jeat upoután na lože náhled

kem iádu ae achodii z druhého do

prvního patra bíakupaké řeaiden- -

ee Nehoda udála ae v nedělí

n ráno po mií avalé 'íwlup
H'iaoll byl pří wtupoV'iní w
aeliixlTi ve avém ďoii na W a

Uurt ul ziuhváeen yávratl a než-

li ae mohl rukou zachytili padl a

aletél Nlřemhlav po aehodnh až

do prvho patra í íoapodyoé pa-

ní M Amalía a pomoci monaiiřtio

ru Colanerího ixlnealí zraněného

duehovtíího do jeho koje Při-

volaný lékař dr founěli zjíatíl
četná bobtná zranění liíemén

probbíaíl že nejmou životu nebez-

pečná ISíakup jeat í7ettár
FRANK MACH v Omaz

ch valně rnámý vlrtuoi a učitel

hry hounlové přijímá láky v bti--

dové Boydova divtulla CÍio po
koj 504 -- Tel: Rod 4627 Iblf
— Jíž tuto aobotu dne 11 led-t- a

koná ae velkoUpý maikarní

plea řádu Omaha h 111 ('WH v

iiíní Václava Teaařo (Metzova

HÍň) Na nejlepíí iiiiaky ju vy-Iaá-

kriMii ceny ktí-- r každého

mile překvapí Jaoii vyloženy k

nahlédnutí u klenotníka pana A

řeehy Podle doaaženýeh ř'Hěehu
z h t minulých lze ae l Jetoa nadi
tí zábavy znamenité l'ří pleau
bude říéinkovati hudba pana A

Kaipa ra

Ff Na prodej aklad n jlemí
lio vína žVrnoweekého k1 ♦12')
Kieslíntf pt $100 a ílarct jal
llW) Veliká záaoba pravého Jm

jiortovaného rumu Fr Bemerád

hoatinaký ti a již Iři a William

uliei — Tri Dma 2408 24tř

— Zítra ve čtvrtek v S hodin

veěcr koná ae pravidelná !lennl
M hfika ánchíntri určená pro vo

néi partie návod pro začátečníky
v Sokolovně nu lj a Mariini ul

Aaehovnl apolek zakoupil pul tu
etfi kráanýih iaehovnie a íitfiir
kaiui n életitM iaehovnií! tráví
avá nedělili olHdedne hrou krá- -

bivak této hry Mezi dvčiua čl

ny klubu a aie I laikem a Iíu íihu
byl umluvili niHteh na 10 piiti a
nice httiidirap Si-jd- - li a' V lie- -

I a li lita t- t

(Hlt IlUlHlIl-llIl- V ll iMMilll lllIUlrt- -

tečný h'Či I řh liň lld llMporndil-- í

hiniiiltiild produkVe 'jiibitdio
élrha ajiolkll Přátelé in ln jwll
vítáni

l-t- f Vltiřiiého ihalouíaid do--

aiii a vitu v hoatiucl M v lla- -

hriiM na 11 a WtlIUm ul Om

ha ktrrý nyid vUatnl FU MUK

VlťKN Kvltoiiiiiiii
4mi atitu řiiratvé na #rpu Ty

tíjtrpil kořalky likéry vlna a

tmi niky jM vidy k dtiid
Kdyl jM kulám itatltlvta Fr
MrkviHu

lltmuli ký tUltiř !U Uhd
Ske K II IWnký dál4 v

dl Vlitu II tittl V

n I I Martha ul r d

ď ké lit-řink- 'rtl lrjh l[ Mi

ky j# i k)lAii krwiiýrk

NA PRODEJ
Prodám dva uejlepál Iďly na 15

nlicj Idížo (VdiM-- r Kráaná vy

hlídka na celou čáat Frahy oinaž-Nk- é

Pamatujte ži tyto loty jwu
jeAtč v obchodní čáali ničat-- i Oma- -

my Muaí býti prodány co noj-'ilřl-

O podrobnohti i

OoiiK 3117 aneb ziljdéU) neb do- -

piAtM na Frank E Dvořák 1220

So 13 St Omaha Neb 20 tf

konají w horlivé přípravy a nia-Aluit-

zábava alíbují hýli okáza-loa- tl

a nádherou niuaopiialní udá-

loat í prvního řádu Vynalczavoat
a vkiia "Sokola" u pořádání a

výběru manek jeat inánia a lze ni

tedy těíilí na znamenitou podíva-

nou Výborná hudba a aokolaká

ardečnoat poatará ae o 1o oalatní

- Krajané neopomeňte i za-jiot- íti

vstupenku na Kubclíkův

koncett který e bude konati ve

ilvrttk dne 18 ledna v Bran-dc!íov- ó

divadle Zmínóný večer
bude poslední příležitontí vyulech-nou- tl

hru nejvétšího houll:ity ivl-t- a

V4e blíiáí v oznámco tohoto
listu

JV" Chcete-l- i li pochutnali den--

ré na dobrém pivu při výtečných
teplých rákuscích dobrých ví--

rtxh likérech a doutnících neo-

pomeňte navátívitl
JANA SIM ANKA

écKkčho hostinského a dobrého tvé-

ho inámého v ííale 1270 jíž 13

ul Omaha Neb Nikdy není u
nčho nouze o humor a amlch 13-I- f

ELEKTŘINA
Iřád bych abyate užívali elektři-

ny Jeat IcviiéjAÍ nežli ai myalíte
Nechte m ode mm zavéati drát ve
vaáem domě Odhady zdarma

F F HAJNÝ

Tel Office South 237' Keaidence

South 3023 2Ó-- 1

ti- r

i

li

't

nu taiWn?iin'jj

BR N DIVADLO
VE ČTVRTEK VEČER 18 LEDNA

NejvčtM houslista světa

ZLATÁ ŽILA

Mnozí naií krajan M {'ejí
jim vyuvětJíl z řeho jiovti-v- á

neduh zvaný zlatá žíla Muži

přivodí aí neduh ten velkým
žaludku těžkou prací

liwlclkm éebož Žaludek oteěie

játra e aalemijjj n přestanou
nraeovati a na žaludku i uvnitř

žaludku jwnatane otok a eelý ža

ludek m zailemuje 'A toho e

iwehuť k jídlu áepa a

horeěkft v žaludku ěemuž ale ni-

kdo nevěnuje pozonwint a niuaí

pít moe vody třebaa ani ulán

niaKo nejedl NííMleijKem norkoait

jvtanou v žaludku puchýře
které ae wniíilu tlaěí ze Žaludku
lo utřev u 1ěmí dolň až ae dowta- -

noij ku konci Htřeva kdež mimi

zfitat xtit líulky ty ae ťnut pro- -

trhnou zviáité když m jde na

Uanu a U-é- e % nich krev V ně

kterých případech to pálí jako
by přiložil na tělo žhavé železo v

jiných případech ae za vyvalí
:revo ven eoz pfmolu onromriou
bolcxt A dovnitř m vpravit ne

bi a I když e imzpí--t lUmlMic

lluiiho lam nezfnitane n pfíHobi

'lovéku 1'olent h nucení jnhoby m

iiu chtělo na utranu V jiných
případech zac nutí zlata žíla k

tomu aby e élovék utáJe řkrábal
na konei třeva a nedá mu to jmi-k-

af jiracuje aneb apí 'až má

elé htřVvo rozikrábáno Ženy

přivodí ui zlatou žílu biir těžkým

[xirodciii aneb tžkou a namáha
vou praeí — Iddé kteří trpí tou

to tiemoef nemiiNÍ w nei hati jí
trňpiti a aoiižit neboř j iii vyna-

lezl jirohtředek ktirý vyléél kk- -

roiikoli zlatou žílu beze víceh ne- -

Miázl kdežto lékaři neznají proti
žíle jiného proHtředku než ji vy- -

řezat a to xtojí dvě nt (i]larA
Neontýehejte ae mi dojmat vyjd- -

te ml váni elioroloi a ja varii po-íl- u

maMf ktrá váa vylééí Moji
adresa jent ozi p

KAREL SEVERIN
So St Josepb Mo

R F D No 9 Box 15

Z OMAHY

— železniční nhúbii ve lřil
liíni 'i pádu a hornatém áiuu

jet iiinIi-iIKiii- i mrazu a mhi-vý- t

li vánie iK hrinita V neděli

hybí nitiuter vtlmi váná i' byly

v)hiveny obavy n iiaitune li

finlriiéid liéhc-- H hodin hiide

Inba UM vi h tratli li indnA r

mtiialiwiv áiiM ?ilniěid puiťv-- J

luh byU téi ěánteén dut Ar

fct t" vlaky prijM j

dn (Uimhy měli í - h' ní ai 'j ho

dm iitný lu hvl i a ěni- - Vlak

Nertlintr rn druhy ktrrý m'

přljii V liedili v JiUt ráim píí
jel ! t t't IhmIiII Veěrř Vlak Mil-

alkfi dráhy iHk4vaiiý a ťld
a v 1

! ráno nul pi hiNbn

iiatlěn( hnhř UV a M a

i urěeiiýiu píljiidun V 'hU fno
tíhl dti Omahy al f !t hlia
ter iHn atliitid diad lid via

kjr 1 fittiMfdi mlkitil kaLlý
iřd prijUdjl ttirtrkhl M
ihmIÍ lihly ďi (hnaki al i ki

i: s

"i

♦

Jan Kmbelík
n té cté aa rcalouínovt

Tulo bu utOXě oMnl vjritoupn ntiaUa Kubatika f
V třta tud

Ctny 75 $100 3 00 tJ 60

Stdl v UH i $1 M 3 00

tUitl dít prtHlejt dne 15 Mims — Vilp#aky muitut
driU tu hlaiiUU ik tb mny rdf

nou Mtrntt v tUU m jUal 1S

) hutat

JOt TUllL
Křly Pra rval mly tí


